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Administracion General

COMERCIAL TSAR SPA

EUSEBIO LILLO 321 OF. 401
RECOLETA

Andrea Nazal

PANT020 10 Pantalon Gabardina Insitucional $ 23.500 $ 235.000

 235.000
 44.650

 279.650

227376937

CORRESPONDE A LA COMPRA DE 10 PANTALONES
INSITUCIONALES DE GABARDINA BORDADO CON LOGOS Y
COLORES INSTITUCIONALES

Marcelo Gaete Herrera
Director Ejecutivo

Ana Maria Cortes Gonzalez
Directora de Administracion y Finanzas

Karen Barrera Sandoval
Subdirectora de Administración y Logística

Maria Jose Arriagada Rodríguez
Control Interno

78.368.980-4
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